第 2 页 共 2 页

关于调整2025自然资源主题赛时间安排的通知

正式启动，受到了全国自然资源系统

以及社会各界、各高等院校等广泛关注和积极参与。截止目前，

共收到纪实类、剧情类、创意类参赛作品超过200件。

应部分参赛单位反馈作品申报时间紧促，为确保能够征集到

更多高质量的参赛作品，经组委会研究决定，对原发布的《关于

组织开展2025“讲好中国故事”创意传播国际大赛自然资源主题

赛的通知》（自然资宣〔2025〕4号）文件，以及《“讲好中国

故事”创意传播国际大赛自然资源主题赛实施方案》中的第五、

六、七条作品征集时间、入围作品展播时间、作品评审时间进行

修改调整，均向后延长2个月左右时间。请参考调整后的时间执

行：

五、自然资源主题赛作品征集

1.作品征集时间：自启动开始至2025年10月30日止。

调整为：自启动开始至2025年12月31 日止。

六、自然资源主题赛入围作品展播

集中展播时间从2025年10月30日起。

调整为：集中展播时间从2025年12月31 日起。

第 2 页 共 2 页

七、主题赛作品评审

1.网络投票：

开通官方投票通道，接受网络投票。

调整为：网络投票：2026年1月19日-2月6日24:00止（15

个工作日）开通官方投票通道，接受网络投票。

2.专家评审：

。

调整为：专家评审：2026年3月 2日至3月 20日

。

3.获奖作品公示： （7 个

工作日）

：获奖作品公示：2026年 3月23日至 3月31日（7 个

工作日）。

以上时间调整，其它内容不变。请各有关单位合理安排创作

时间，确保在新的截止日期前提交作品。如有疑问，请联系自然

资源主题赛组委会秘书处，联系人：李光超 1390806819； 自然

资源部宣传教育中心，联系人：王丹 010-63881727。

特此通知。

自然资源部宣传教育中心

中国互联网新闻中心

“讲好中国故事”创意传播国际大赛自然资源主题赛组委会

2025年10月29日

	关于调整2025自然资源主题赛时间安排的通知
	五、自然资源主题赛作品征集
	六、自然资源主题赛入围作品展播
	七、主题赛作品评审